
 

 

INFORMACJA 

o posiedzeniu Komisji Gospodarki Narodowej i Innowacyjności 

nr posiedzenia: 124 

data posiedzenia: 23 lipca 2018 r. 
 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 1. Rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy o systemie monitorowania i kontrolowania jakości 

paliw oraz ustawy o Krajowej Administracji Skarbowej (druk senacki nr 891, druki 

sejmowe nr 2377, 2537 i 2537-A). 

Posiedzeniu przewodniczył: 

 zastępca przewodniczącego komisji Adam Gawęda. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 
senatorowie członkowie komisji: 

Mieczysław Augustyn, Wiesław Dobkowski, Adam Gawęda, Kazimierz Kleina, Władysław 

Komarnicki, Grzegorz Napieralski, Grzegorz Peczkis, Wojciech Piecha, Andrzej 

Stanisławek,  

 

 
goście, m.in.: 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów: 

pełnomocnik rządu ds. programu „Czyste Powietrze” Piotr Woźny, 

Ministerstwo Energii: 

sekretarz stanu Grzegorz Tobiszowski ze współpracownikiem, 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów: 

dyrektor Departamentu Inspekcji Handlowej Anna Janiszewska, 

Polfrost Terminal Sp. z o.o.: 

prezes zarządu Tomasz Szyszko, 

Polfrost Internationale Spedition Sp. z o.o.: 

prezes zarządu Jan Grzebielucha, 

 

 
Kancelaria Senatu: 

pracownik Biura Legislacyjnego Szymon Giderewicz. 

 

 

Ad 1. 
 

 Ustawa wprowadza zasady kontrolowania jakości paliw stałych zgodnie ze stanem wiedzy 

technicznej oraz doświadczeniami w ich stosowaniu, ze szczególnym uwzględnieniem 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń oraz gazów cieplarnianych. 

Ustawę omówił sekretarz stanu w Ministerstwie Energii Grzegorz Tobiszowski. 

Przedstawiciel Biura Legislacyjnego Szymon Giderewicz zgłosił uwagi do ustawy 



 

 

i zaproponował odpowiednie poprawki. 

Nad omawianą ustawą przeprowadzono dyskusję. W dyskusji zabrali głos senatorowie, 

pełnomocnik rządu ds. programu „Czyste Powietrze” oraz przedstawiciele Ministerstwa 

Energii, Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Polfrost Terminal Sp. z o.o oraz 

Polfrost Internationale Spedition Sp. z o.o.  

Zastępca przewodniczącego komisji Adam Gawęda zgłosił 1 poprawkę zaproponowaną przez 

Biuro Legislacyjne. 

Komisja przyjęła poprawkę zgłoszoną przez senatora Adama Gawędę. 

Sprawozdawcą komisji będzie senator Wojciech Piecha. 

Konkluzja: 

 Komisja wnosi o wprowadzenie 1 poprawki do ustawy (druk senacki nr 891 A). 

 

 

 
W posiedzeniu komisji uczestniczyła osoba wykonująca zawodową działalność lobbingową: Michał Czekański ze 

spółki TBT i Wspólnicy sp. z o.o. s. k. działający na rzecz CPL Industries Ltd. 

 

Opracowano w BPS 

 


